
Zarządzenie nr 1183(192)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 09 czerwca 2021 r.

 

w sprawie powołania likwidatora jednostki budżetowej Publiczne Przedszkole Nr 7

im. Pszczółki Mai, ul. Witosa 22 A, 64 – 920 Piła

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713

z późn. zm.), Uchwały Nr XLIII/445/21 Rady Miasta Piły z dnia 27 kwietnia 2021 r. w sprawie likwidacji

Publicznego Przedszkola Nr 7 im. Pszczółki Mai, ul. Witosa 22A, 64-920 Piła zarządzam, co następuje:

 

§ 1. Z dniem 1 września 2021 r.  do dnia zakończenia czynności   likwidacyjnych

powołuję  Panią  Lidię  Wójciak  –  dotychczasowego Dyrektora  Publicznego  Przedszkola

Nr 7 im. Pszczółki Mai, ul. Witosa 22A 64-920 Piła na likwidatora jednostki.

 

§ 2. Zadaniem   likwidatora   jest   przeprowadzenie   czynności   od   dnia

1 września 2021 r. związanych z likwidacją:

1) przekazanie   protokołem   dokumentacji   (dydaktycznej,   kadrowej,   organizacyjnej,

finansowej) Publicznego Przedszkola Nr 7 im. Pszczółki Mai według właściwości;

2) sporządzenie   miesięcznych   i   kwartalnych   sprawozdań   budżetowych

wraz z załącznikami;

3) sporządzenie  informacji  o średnich wynagrodzeniach nauczycieli  według stopnia

awansu zawodowego w okresie styczeń - sierpień – zgodnie z art. 30 Karty Nauczyciela,

oraz o wykonaniu funduszu płac na dzień 31 sierpnia br.;

4) sporządzenie   informacji   opisowej   z   realizacji   planów   finansowych   za   okres

od 01.01.2021 r. do 31.08.2021 r.;

5) przekazanie do Gminy Piła rejestru sprzedaży i zakupu za m-c sierpień 2021 r. wraz

z deklaracją VAT-7;

6) zamknięcie ksiąg rachunkowych;



7)   sporządzenie   bilansu,   rachunku   zysków  i   strat,   zestawienia   zmian  w   funduszu,

informacji  dodatkowej  za okres  01.01.2021  r.-  31.08.2021  r.   i  przesłanie   ich  w formie

elektronicznej;

8) sporządzenie   sprawozdania   dotyczącego   zakończenia   czynności   związanych

z likwidacją Publicznego Przedszkola Nr 7 im. Pszczółki Mai.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam likwidatorowi.

 

§ 4. Nadzór   nad   wykonaniem  zarządzenia  powierzam Dyrektorowi   Wydziały

Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

 /-/ dr inż. Piotr Głowski



Uzasadnienie

do Zarządzenie Nr 1183(192)

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 09 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie powołania likwidatora jednostki budżetowej Publiczne Przedszkole Nr 7

im. Pszczółki Mai, ul. Witosa 22A, 64 – 920 Piła

 

Zgodnie   z   harmonogramem   czynności   związanych   z   likwidacją   Publicznego

Przedszkola  Nr 7   im.   Pszczółki  Mai   szereg   czynności   określonych  w  harmonogramie

należy   wykonać   po 31 sierpnia   2021   r.,   tj.   po zakończeniu   działalności   jednostki.

W związku   z   ich   realizacją   zachodzi   konieczność   powołania,   do   czasu   zakończenia

czynności likwidacyjnych, likwidatora w osobie Pani  Lidii Wójciak, pełniącej dotychczas

funkcję Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 7 im. Pszczółki Mai.

 

   DYREKTOR
Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu
            Sebastian Dzikowski


	Zarządzenie nr 1183(192)21
	Prezydenta Miasta Piły
	do Zarządzenie Nr 1183(192)

	Prezydenta Miasta Piły

